为了您的安全，请在操作前先阅读说明书
请联系授权的服务人员进行检查、维修、调整
请由专业人员进行拆解维修
无锡工厂   214028
地址 :无锡国家高新技术产业开发区102-A号地块
电话 :0510-85346666 传真 :0510-85344099
103100009392013.1 2013.1

内置RS485
一般规格
型号说明
iGxA
符号 类型符号 输入等级LS变频器品牌 电机容量 型号
三相, 380～480V 网络通讯
EMC滤波器
网络通讯+EMC滤波器
额定电机
型号:
额定输出
额定输入
容量
FLA
电压
频率
电压
频率
iGxA
iGxA-
3相，380~480V
0004 - 4
0.5
0.4
0.95
1.25
0008 - 4
1
0.75
1.9
2.5
0015 - 4
2
1.5
3.0
4.0
0022 - 4
3
2.2
4.5
6.0
0037 - 4
5
3.7
6.1
8.0
0040 - 4
5.4
4
6.5
9
055 - 4
7.5
5.5
9.1
12
075 - 4
10
7.5
12.2
16.0
110 - 4
15
11
18.3
24.0
150 - 4
20
15
22.9
39.0
180 - 4
25

内置IGBT制动 (7.5KW以下)
实时监控
型号说明
一般规格
LSLV 015 S100 4 I/O
类型
UL
类型
滤波器
类型
直流
电抗器
LS变频器品牌 电机容量
0004;0.4kw～0220：22kw
型号
S100
S : 标准型
     (5mm)
E : 扩展型
     (3.5mm)
O : 开放型
X : NEMA4x
F : 带EMC
- : 不带EMC
D : 带直流电抗器
- : 不带直流电抗器
S100 - 2
电机功率
输出等级
输入等级
容量等级[KVA]
输出频率[Hz]
输出电压[V]
工作电压[V]
输入频率[Hz]
电流等级[A]
0~400Hz (无传感矢量控制:0~120Hz)
3相 200~240V
1相  200~240V (-15%~ +10%) 3相  200~240V (-15%~+10%)
50~60Hz (±5%)50~60Hz (±5%)
3相 200~240V
0~400Hz (无传感矢量控制:0~120Hz)
电流等级[A] 重载
轻载
重载
轻载
004 - 1
0.5
0.4
1.0
2.5
3.1
008 - 1
1
0.75
1.9
5.0
6.0
015 - 1
2
1.5
3.0
9.0
9.6
022 - 1
3
2.2

  RESR 1000W50 08660003494    绕线式制动电阻 (1000W 50欧)
  RESR 1500W40 08660003495    绕线式制动电阻 (1500W 40欧)
  RESR 2000W60 08660003496    绕线式制动电阻 (2000W 60欧)
  RESR 2500W64 08660003497    绕线式制动电阻 (2500W 64欧)
  RESR 2500W54 08660003498    绕线式制动电阻 (2500W 54欧)
  RESM 80W750 08660003499    铝壳式制动电阻 (80W 750欧)
  RESM 100W750 08660003500    铝壳式制动电阻 (100W 750欧)
  RESM 200W400 08660003501    铝壳式制动电阻 (200W 400欧)
  RESM 300W250 08660003502    铝壳式制动电阻 (300W 250欧)
  RESM 500W150 08660003503    铝壳式制动电阻 (500W 150欧)
  RESM 750W75 08660003504    铝壳式制动电阻 (750W 75欧)
  RESM 1000W50 08660003505    铝壳式制动电阻 (1000W 50欧)
  RESM 1500W40 08660003506    铝壳式制动电阻 (1500W 40欧)
  RESM 2000W60 08660003507    铝壳式制动电阻 (2000W 60欧)
直流电抗器
  DCR-0110-4 22910000596 11  380V
  DCR-0150-4 22910000597 15
  DCR-0185-4 22910000598 18.5
  DCR-0220-4 22910000599 22
  DCR-0300-4 22910000600 30
  DCR-0370-4 22910000601 37
  DCR-0450-4 22910000602 45
  DCR-0550-4 22910000603 55
  DCR-0750-4 22910000604 75
  DCR-0900-4 22910000605 90
  DCR-1100-4 22910000606 110
  DCR-1320-4 22910000607 132
  DCR-1600-4 22910000608 160
  DCR-2200-4 22910000609 220
  DCR-3150-4 22910000707 315
交流电抗器
  ACR-0015-4 22910000577 1.5  380V
  ACR-0022-4 22910000578 2.2
  ACR-0037-4 22910000579 3.7
  ACR-0055-4 22910000580 5.5
  ACR-0075-4 22910000581 7.5
  ACR-0110-4 22910000582 11
  ACR-0150-4 22910000583 15
  ACR-0185-4 22910000584 18.5
  ACR-0220-4 22910000585 22
  ACR-0300-4 22910000586 30
  ACR-0370-4 22910000587 37
  ACR-0450-4 22910000588 45
  ACR-0550-4 22910000589 55
  ACR-0750-4 22910000590 75
  ACR-0900-4 22910000591 90
  ACR-1100-4 22910000592 110
  ACR-1320-4 22910000593 132
  ACR-1600-4 22910000594 160
  ACR-2200-4 22910000595 220